
Municipalidad de Presidente Perón

Provincia de Buenos Aires

Guernica, 14 de agosto de 2013.-

VISTO y CONSIDERANDO:

El informe producido por la Dirección de Personal, Seguridad e Higiene del Trabajo
respecto a la necesidad de la adecuación de la Planta de Personal, y

Por ello:
El señor Intendente Municipal en uso de sus atribuciones

D E C R E T A
ARTÍCULO 1°: Dedúcense de la Planta de Personal los cargos que se detalla a continuación:
Jurisdicción 20 - Programa 1 – Actividad 0.2, Dos (2) puestos de Jefe de División.

ARTÍCULO 2°: Amplíase la Planta de Personal conforme al siguiente detalle:
Jurisdicción 10 - Programa 1 – Actividad 0.2, Un (1) puesto de Jefe de División.

ARTICULO 3°: Amplíase la Planta de Personal conforme al siguiente detalle:
Jurisdicción 10 - Programa 16 – Actividad 4.2, Un (1) puesto de Jefe de División.

ARTICULO 4°: Comuníquese, regístrese, archívese.-

Dec. Nº 1196.-


